
- REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAM% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze tC Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te ti5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, date 11.5.2006. - 

Emri Atgsia Mbiemri -- 
Funksinni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n& 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
-"x KC-TROLLIN E DEKLARAT&S SE IN--SAVE 
- 

NG baze te pikes 5 t C  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojk 
ne t& gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private &he 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INS 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DEIE T& LUAJTSHME 

., 
Pbhkm.81 bWisBt ndryshlmet (&tea dhs prlrlbi.ana) d: bjh, s@iHmpm, dredn ku ndodBen, 
mo@eath t krycrjer d veprhnlt, vie* n€ apo n# v a W  gl) "ptqyroM nT dokammt.rkaia q4 
abpond, al! mungsrC H dokmwnteve vlerlin cyZ lrani drd;rur apo pakhnq pje& trlruge qiJ z o t h n i  tC 

pnwb?,tlipalsajbbmedhe ti? ltujbbme, t8 r c p l ~ r o s ~ & d l m & ~ p l z M l l r l : @ r ~  
~~I82p*nh~mderlmZ:31&JdwtPvfWtll~bIa(zrasl~,~it.~d!fklhjemeJ1~ 
barhkMwtWw dbe TmijM mdhr6. 

PJ- 
Nr. PPnLluimi i prwW ~ r ~ r m s e i l i f ~ ~ d k ~ r n e f j a 1 8  d?C 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



'I% D ~ N A  RRETH MlRYSHIMEVE 
TE INTERESAVE PRIVATE 

- " I 1 I 

NEse ky format eshti! i pamjafiueshem, vazhdoni t t  plotboni fdrmate I t  fotokopjuara. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D ~ N A  KRETH NDRYSHIMEVE 
TE INTERESAVE PRIVATE 



. . REPUBLIKA E SHQIPERISE Q, , i-,Ci. ' INS~KTORATI I LARTE I D E I R I M I T  DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 
!.JJJJQ 

9 ,  . ,  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

_'Elyhkruani koWsbht tE rrdhunt pEr vitin, n p  paga ow pjdmnrrja n? Shunu qt# udhurnve* ' 

bordc, kombbne e gdo nngazbim e veprlmtari tjctlSr qi! ka sj&C ti! @I.m@FS, BE kkl! ape 
rrdhurn penouk, p&r buhk&hortln/en dhe RmiJi!t nudbor5. vslnt& n p  de@fimil 
PZrcaktonl emPrt11nta e iwthdonlt, orgdzati ir  ape aktlvitktlt ngl kn ~ b Z m  dsdm5 31 

(me ahl l  

... .-i. - CNese ky format eshte igamjaftqesliem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje % tij. 
. . . . .  . . . . . . . .  . .  . .................. - .;( , , i  ; , . , . , .  . .  . . . . . . . . .  . . ; , ,, ;..*"~, I -  '..'-. :... ..,: 

a ' .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ti ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 

meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklanmit, si dhe detyr~met e lmdura gjate vitit te deklanmit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

detyrimit finaneiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
~te, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
aiilviti), nr. e deri ne 31 dhietor te vitit ne 31 dhietor t& vitit tC 

-Daze. ti5 deklarimit- deklarinkt 
8 Per kredite b umen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kisti mujor. shkrim) Shuma kryesore+interes I 



REPUBLIKA iF SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. - 
E pjesetareve ti2 familjes q& mbar&'detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ,E&!miL & w P  @lea , bashkSshort/e@ 
Emer, atesi, mbizher Gmije ne moshe madhore 

e subjektit x&)'r M i (  4/@4 Cva&) fi4*. 
h e r ,  atesi, mEemer, funksion 1 

. 
I 1 
I 
/ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pdrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

L 
I " _  

Deklaroj.se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
,I dokumentjane ti! verteta dhe nuk kaii, deklaruar as@ 
I qL? n a K 2 M  rvirfete. 

i 



REPU&LLIJOL.E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I CARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

' % ,  . f : .  . .  .,I... 

I 
P i h h h n l  hpllbbht ndrydhe4 (shtrsa dhe p.kbims) m& Uojin, nlp€rfaqen, MJIW& kn ndodben, 
moraentfa e kryerje~ ril veprtmlt, vlerta 16 lek€ ~po n€ v*P q€ pmaqyrohet a? doLameotacionfn q6 
dkponoal, n? r n n w  t? deknmeateve v k r b  q€ k d  rtmr ape pakihar, pj& taknese q6 zot6roni tl! 

nga dtklviml i &parsh€m deri mC 31 dhjetor ti! vltlt tE dell.ri 
Pjeoa 

Nr. rrkn me ihifm dhe me l i d 5  

, - 
.: 

..I 

. . .  -.&... . 
, . , '  >.g&se ... : ky format.eshte I pamjattueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tS tij. 

. . .  . ~~ . . . .  . . .  ' . , '  . . .  : ;. . . . j .  . . . . . . .  . . '1 . . . 1 .? 
. . 




